10 priedas
- Informacija apie triukšmo šaltinius;
- Triukšmo sklaidos žemėlapiai
INFORMACIJA APIE PASTATUOSE PLANUOJAMUS ĮRENGTI VARTUS
Gamybinio rūšiavimo pastate Nr. 1  vartų išdėstymas
Pastatas bus įrengtas iš skardos, tik žydra spalva  (             ) pažymėtos pastato sienos iki 5 m aukščio bus
pastatytos iš betono, o toliau iki stogo bus skarda.
Informacija apie vartus

STORIS:
Poz. Nr. Pavadinimas Ilgis, m
Plotis,
mm
Kampas kW
Triukšmas,
dB
Komentaras
1 CBC W1400 L-34000 34 1.40 30 7.5 80 Grandininis konveiris
2 CBC1400 L-16500 16.50 1.40 30 5.5 80 Grandininis konveiris
3 E-RBC1000 L-17490 17.49 1.00 20 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
4 E-RBC1400 L-14520 split 14.52 1.40 20 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris split
5 E-RBC1400 L-15180 split 15.18 1.40 20 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris split
6 E-RBC1400 L-18480 split 18.48 1.40 30 3 75 Ritininis juostinis konvejeris split
7 E-RBC1400 L-24750 24.75 1.40 20 4 75 Ritininis juostinis konvejeris
8 RBC1400 L-11550 split 11.55 1.40 20 3 75 Ritininis juostinis konvejeris split
9 RBC1400 L-11550 split 11.55 1.40 24 3 75 Ritininis juostinis konvejeris split
10 RBC1400 L-3300 split 3.3 1.40 10 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris split
11 RBC1400 L-4620 split 4.62 1.40 5 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris split
12 RBC1400 L-4950 split 4.95 1.40 11 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris split
13 RBC1400 L-6600 split 6.6 1.40 26 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris split
14 RBC1400 L-8580 split 8.58 1.40 2 3 75 Ritininis juostinis konvejeris split
15 RBC1400 L-9240 split 9.24 1.40 26 3 75 Ritininis juostinis konvejeris split
16 RBC1400 L-14190 14.19 1.40 25 3 75 Ritininis juostinis konvejeris su bortu 200
17 RBC1400 L-4290 4.29 1.40 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris su bortu 200
18 RBC1400 L-4620 4.62 1.40 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
19 RBC1400 L-4950 4.95 1.40 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
20 RBC1400 L-6600 6.60 1.40 20 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
21 RBC1400 L-6600 6.60 1.40 12 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris su bortu 200
22 RBC1400 L-7260 7.26 1.40 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
23 RBC1400 L-9240 9.24 1.40 18 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
24 RBC1400 L-9570 9.57 1.40 25 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
25 RBC1400 L-9570 9.57 1.40 15 3 75 Ritininis juostinis konvejeris su bortu 400
26 RBC1000 L-16170 16.17 1.00 24 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
27 RBC1000 L-15840 15.84 1.00 18 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
28 RBC1000 L-21450 21.45 1.00 24 5.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
29 RBC1000 L-17160 17.16 1.00 0 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
30 RBC650 L-14210 14.21 0.65 30 5.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
31 RBC650 L-22770 22.77 0.65 0 4 75 Ritininis juostinis konvejeris
32 RBC650 L-22770 22.77 0.65 0 4 75 Ritininis juostinis konvejeris
33 RBC650 L-3960 3.96 0.65 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
34 RBC650 L-5280 5.28 0.65 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
35 RBC650 L-7920 7.92 0.65 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
36 RBC650 L-8250 8.25 0.65 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
37 RBC2800 L-7000 7.00 2.80 26 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
38 RBC2000 L-6000 6.00 2.00 0 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
39 Eddy_current_SWP 150 D - - - 7 85 Magnetix SWP 150 D
40 Pellenc Mistral+ 2400 - - - 9.75 86 Optinis rūšiavimo įrenginys
41 Pellenc Mistral+ 1200 - - - 8.05 86 Optinis rūšiavimo įrenginys
42 Pellenc Mistral+ 2000 - - - 8.05 86 Optinis rūšiavimo įrenginys

LT-25101 Trakų raj., Lietuva
U694-V14-RDF KedainiaiATLIKO
STORIS:
Poz. Nr. Pavadinimas Kiekis Ilgis, m
Plotis,
mm
Kampas kW Triukšmas, dB Komentaras
1 2-RBC1000 1 6.6 1000 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
2 3-RBC1000 1 3.63 1000 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
3 4-RBC1000 1 6.6 1000 10 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
4 5-RBC1000 1 11.55 1000 9 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
5 6-RBC1000 1 10.89 1000 5 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
6 7-RBC1000 1 25.74 1000 7 4 75 Ritininis juostinis konvejeris
7 8-RBC1000 1 4.95 1000 0 1.5 75 Ritininis juostinis konvejeris
8 RBC1400-1 1 10.56 1400 15 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
9 RBC1400-2 1 14.19 1400 22 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
10 RBC1400-3 1 6.6 1400 25 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
11 RBC1400-4 1 14.19 1400 15 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
12 RBC1400-5 1 8.58 1400 10 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
13 RBC1400-6 1 6.93 1400 25 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
14 RBC1400-7 1 4.62 1400 20 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
15 RBC1400-8 1 5.28 1400 7 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
16 RBC1400-9 1 12.87 1400 0 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
17 RBC1400-10 1 9.57 1400 0 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
18 RBC1400-11 1 4.95 1400 10 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
19 RBC1400-12 1 11.88 1400 30 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
20 RBC1400-14 1 11.55 1400 30 3 75 Ritininis juostinis konvejeris
21 RBC1400-15 1 4.95 1400 0 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
22 RBC1400-16 1 9.57 1400 12 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
23 RBC1400-17 1 9.9 1400 18 2.2 75 Ritininis juostinis konvejeris
24 CBC W1400-1 1 20 1400 30 5.5 80 Grandinis konvejeris
25 CBC W1400-2 1 8 1400 30 2.2 80 Grandinis konvejeris
26 CBC W1400-3 1 27 1400 30 5.5 80 Grandinis konvejeris
27 Windshifter 1 - - - 4 74 Oro separatorius